
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)

Великий Новгород

2.0.02.102.3 приказ
О снижении стоимости 
оплаты за обучение членам 
сборных команд НовГУ по 
баскетболу

На основании Положения «О снижении стоимости платных образовательных 
услуг федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Новгородский государственный университет имени 
Ярослава Мудрого» от 04.06.2019 (с изменениями от 08.10.2019), протокола 
Ученого Совета № 21 от 29.11.2022, ходатайства проректора по молодежной 
политике НовГУ Калпинской О.Е.

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить с 1 января 2023 года по 30 июня 2023 года скидку 20 % на 
платные образовательные услуги членам сборных команд НовГУ по баскетболу: 
1. Кордина Алена Антоновна, гр.8443 
2. Новикова Карина Тимуровна, гр.9701 
3. Манкевич Анастасия Кирилловна, гр.2803 
4. Сомов Семен Олегович, гр.1211 
5. Гурский Даниил Игоревич, гр.2852 
6. Митрофанов Максим Сергеевич, гр.2793.

Ректор Ю.С.Боровиков

D009.E64F


		2024-06-07T16:02:06+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




